[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.11.2014

	№ 144

с.Ягодная Поляна
	О подготовке и организации праздничных мероприятий, посвященных встрече Нового 2015 года в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях подготовки и организации праздничных мероприятий, посвященных встрече Нового 2015 года в Ягодно-Полянском муниципальном образовании,

 п о с т а н о в л я ю:

       1.Образовать организационный комитет по подготовке и организации праздничных  мероприятий, посвященных встрече Нового 2015 года в Ягодно-Полянском муниципальном образовании и утвердить его состав согласно приложению.

       2.Председателю оргкомитета до 01 декабря 2014 года подготовить план подготовки и проведения  праздничных мероприятий.

       3.Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций,  индивидуальным предпринимателям до 15.12.2014 года обеспечить новогоднее оформление фасадов зданий, витрин, ограждений, центральных входов и других объектов на прилегающей территории.

       4.Рекомендовать руководителям образовательных учреждений муниципального образования организовать проведение новогодних  мероприятий  с участием детей в срок  с 29 декабря 2014 года по 06 января 2015 года.

       5.Рекомендовать руководителям сельских клубов муниципального образования провести праздничные  мероприятия для взрослого населения муниципального образования 31.12.2014 года.

      6. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений и учреждений культуры запретить использование внутри зданий пиротехнических устройств  при  проведении Новогодних мероприятий.

      7.Уполномоченному УП ОМВД по Татищевскому району  Ломкину Д.С.

( по согласованию) обеспечить охрану общественного порядка в местах  проведения новогодних мероприятий.

  8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                            Г.И.Иванникова

                                                                    Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                                    Ягодно-Полянского муниципального

                                                                    образования Татищевского муници

                                                                    пального района Саратовской области

                                                                    от 21.11.2014 №144

                                                    С О С Т А В

организационного комитета по подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных встрече Нового 2015 года в Ягодно-Полянском муниципальном образовании Татищевского муниципального  района Саратовской области:

  Васильев                                             -председатель организационного комите

  Егор Александрович                          та, заместитель главы администрации

                                                             Ягодно-Полянского муниципального

                                                                  образования;

 Федорова                                          - заместитель организационного комитета,

Татьяна Ивановна                              директор МОУ «СОШ с.Ягодная Поляна»

                                                             (по согласованию);

 Корчагина Юлия                                -секретарь организационного комитета,

Васильевна                                          ведущий специалист администрации

                                                              Ягодно-Полянского  муниципального

                                                               образования

                                 Члены организационного комитета:

Галета                                                     -директор МОУ «СОШ с.Большая

Сергей  Юрьевич                                    Ивановка» ( по согласованию);

Кособокова                                             -заведующая МДОУ «Детский сад

Нина Васильевна                                   с.Ягодная Поляна Татищевского муници

                                                                 пального района Саратовской области»

                                                                 (по согласованию);

Краснова                                                 -председатель профкома ООО «Ягодно-

Наталья Владимировна                         полянское» (по согласованию);

Кривулец                                                 -заведующая СК с.Ягодная Поляна

Ольга Николаевна                                  ( по согласованию);

 Лазаричев                                                 -заведующая СК с.Большая Федоровка

Сергей Владимирович                            (по согласованию);

 Зуй                                                    - председатель молодежного совета

 Лилия Андреевна                                  (по согласованию);

Костригина                                              - заведующая СК с.Полчаниновка;

Надежда Николаевна